implementação,  manutenção  e  suporte  técnico  do  Sistema  de
Gestão  para  Publicações  Legais  (SIGFECAM/RN),  visando  a
publicação eficiente e econômica de atos do governo municipal,
licitações,  contratos,  relatórios,  normas e editais dos municípios
associados.
Valor Mensal: R$1.019,00 (mil e dezenove reais).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 003/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE